
Svitavy
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Svitavy GPS souřadnice: 49.710772N, 16.447880E

Nadmořská výška: 435 m n. m. První pís. zmínka: 1256 (768 let) Katastrální výměra: 3 133 ha

Počet obyvatel: 16 068 PSČ: 568 02

Adresa URL: www.svitavy.cz Facebook: svitavyoficialni

Počet obyvatel obce Svitavy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 097 6 551 1 102 7 318 16 068

Historie počtu obyvatel obce Svitavy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 097 6 551 1 102 7 318 -102 16 068
1.1.2023 1 121 6 578 1 158 7 313 -216 16 170
1.1.2022 1 160 6 651 1 222 7 353 -106 16 386
1.1.2021 1 174 6 698 1 257 7 363 -218 16 492
1.1.2020 1 203 6 769 1 251 7 487 -83 16 710
1.1.2019 1 213 6 795 1 277 7 508 -87 16 793
1.1.2018 1 224 6 841 1 262 7 553 -26 16 880
1.1.2017 1 212 6 864 1 269 7 561 -56 16 906
1.1.2016 1 236 6 864 1 273 7 589 -101 16 962
1.1.2015 1 252 6 880 1 283 7 648 94 17 063
1.1.2014 1 216 6 882 1 248 7 623 18 16 969
1.1.2013 1 225 6 906 1 218 7 602 16 951
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